tempore fuerit institutus in capella beati Iacobi, quam uos ad sepulturam propriam 

construxistis, destributiones cotidianas / unius integre portionis, silicet: panis et 

vini et denariorum anniuersariis et pitanciis ac matutinata, dumtaxat exceptis, eo 

modo pro /6 ut habuerint canonici qui pro tempore fuerint in eclesia Fusellensi.  

Et ego, donus Gomecius et uxor mea, dopna Maria, libenti animo et sponta/nea 

uoluntate, offerimus seu damus per donationem inter uiuos, uobis priori et 

capitulo memoratis, mille morabitinos, usualis monete, ad hono/re suportandum 

pie ac liberalis gracie nobis facte. Et ne hoc possit in dubium euocari, nos dicti 

prior et capitulum et dominus Gomecius, fecimus pre/9sentem literam sigillorum 

nostrorum pendencium munimine roborari.  

Et de hoc sunt due carte eiusdem tenoris facte et diuise per alphabetum, qua/rum 

una remanet penes capitulum et alia penes dictum domnum Gomecium. 
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Actum est hoc Fusellis, duodecimo kalendas mayi, in capella Sancte Brigide. / 

Presentibus et consencientibus: 

(1ª col.) / Dopno Gundis[al]uo Facundi, priore Fusellensi.- Petro Iohanis, cantore 

Fusellensi.- Roderico Roderici, archidiaconus in Campis.- Roderico Petri, cantore 

Palentino.- Dopno Saluatore.- Dopno Ennico. 

(2ª col.) Dominico Aprilis.- Iohane Martini.- Dopno Marcho.- Petro Pelagii.- 

Dominico Martini.- Dominico Aprilis, canonicis. 

(3ª col.) Dompno Petro.- Dopno Marco, portionariis.- Stephano Ferrandi.- Iohane 

Martini.- Ferdinand[o] Egidii, semis portionariis. 

Dominicus Aprilis Palentinus, ex mandato prioris et capituli, scripsit. 
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1267, abril, 20. Husillos.  

Gonzalo Facundo, prior de Santa María de Husillos, y el cabildo de dicha 

iglesia, juntamente con Gómez de Monzón y María, su esposa, estipulan cómo ha 

de realizarse el servicio en la capellanía de Santiago.  

B. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 198-16. Perg., 518 x 395 mm.; escr. 

gótica redonda de privilegios; buena conservación. Inserto en traslado sacado en Palencia, a 28 de 

enero de 1294. Véase doc. núm. 86. 

C. APA, LPH, ff. 39v-40r. 

D. AGS, Patronato eclesiástico. Inconexos, leg.159, ff. 46v-47v. Papel; escr. procesal; buena 

conservación. 

E. BN, ms. 705, ff. 63r-64r. 
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Notum sit omnibus hominibus, tam presentibus quam ffuturis, quod nos, 

Gundisaluus Facundi, prior, et capitulum Fusellensi, intuitu pie deuotionis generi 

semper habistis et habituri estis ad ecclesiam Fusellensi et ob/12vestrorum 

exigenciam meritorum, concedimus uobis, domno Gomeçio de Monçón et vxori 

uestre, dopne Marie, nec non toti generi uestro, imperpetuum capellam quam uos 

Fusellis, iusta ecclesiam nostram, ad hono/rem Dei et beati Iacobi, construsistis ad 

propriam sepulturam verum tamen ut uos, domine Gomeçi, et vxor uestra, dopna 

Maria, dumtaxat uiuentes in dicta capella capellanum, iuxta uestre uoluntatis / 

arbitrium presentetium ita tamen, ut ipse capellanus, seruiat coro in diuinis, cum 

capa uel super pelliceo temporis conpetenti post mortem vero vestram, tam 

institutio quam presentatio, dicti capellani in predicta capella, /15 libere pertineat 

ad capitulum memoratum. Concedimus in super uobis ut de oblationibus in dicta 

capella, ob uestri uel uestrorum causas factis in festo beati Iacobi uel 

quandocumque aliter capellanus uester, dicte ca/pelle, habeat terciam partem et 

capitulum duas partes. Volumus etiam ut de omnibus pie oblatis seu causa mortis 

legatis, capellano sepe dicte capelle, a uobis uel ab aliquo uestrorum idem 

ca/pellanus, terciam partem habeat, capitulum uero duas, ad hec etiam et si 

aciderit in die, sepulture corporis uestri uel alicuius uestrorum, corpore existente 

in coro uel ecclesia ut ad maiorem honorem ad /18 altare celebratur misa de 

omnibus, ibidem oblatis, capellanus uester, habeat libere quartam partem et si 

fforte quod ab sit aliquis impediret ne capellanus, se peditus, illam quartam 

partem perciperet tan / tam (sic) qualitatem de nostro solueremus eidem et 

predicta, promittimus nos, imperpetuum seruaturos.  

Et ego, dominus Gomeçius, et vxor mea, dopna María, ut supra scriptum est, 

gratantur accipi/mus et libenti animo volumus obseruare, et ne hoc posit in 

d<u>ibium euocari, nos predicti prior et capitulum, et dominus Gomeçius, 

presentem literam, sigillorum nostrorum feçimus muni/21mine roborari.  

Et de hoc sunt due carte eiusdem tenoris facte et diuise per alphabetum, quarum 

vna remanet penes capitulum, alia, uero penes dominum Gomeçium. 

Actum est hoc / Fusellis, XIIº kalendas mayi, in capella Sancte Brigide, anno 

Domini millesimo duocentesimo sexagesimo septimo. Presentibus et 

consencientibus: Gundisaluo Facundi, priore. Petro Iohannis, cantore. Roderi/çi, 

archidiacono in Canpis. Roderico Petri, cantore Palentini. Dopno Saluatore. 
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Dopno Ennico. Dominico Aprilis. Iohanne Martini. Dopno Marco. Petro Pelagii.